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Republika e Kosovës  
         Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë - Ministarsvo Zdravstva - Ministry of Health
Shërbimi Spitalor Klinik Universitar i Kosovës (SHSKUK)
Univerzitetski Klinički  Služba  Kosova
University Clinical Hospital Service Kosova
_______________________________________________________________________________
FORMULAR PËR TRAJNIM PROFESIONAL- ME PAGESË NGA INSTITUCIONI
Për  kandidatin: _____________________
Të ceket lloji dhe  procedura mjekësore e trajnimit profesional specifik _________________________________________________________________
Miratimi me fletë-përcjellëse nga drejtori i klinikës- spitalit, apo institucionit tjetër
Kohëzgjatja: ________________
Shuma e mjeteve të kërkuara____________
Data e fillimit  ______________
Data e mbarimit  _____________
[bookmark: _GoBack]Dokumentacioni tjetër përcjellës  të bashkëngjitet, përfshirë institucionin ku shkonprofesionisti mjekësor, apo punëtori i ShSKUK,  agjendën e detajuar e trajnimit. 
Kandidati që ka ndjekur trajnimin, obligohet që   aftësitë e fituara t’i përcjellë tek kolegët e tjerë, në afat kohorë prej 3 muajsh dhe me shkrim të njoftojë drejtorin e klinikës- spitalit, apo institucionit  dhe drejtorinë e përgjithshme, për emrat e mjekëve të trajnuar në klinikë.
Elvir Azizi                                                   Drejtori i Klinikës/Spitalit/institucionit 
Drejtor i përgjithshëm- ShSKUK                                 __________________________

___________________                                                                   
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